ООО «В КВАДРАТЕ»

150000, г. Ярославль,

ул. Цветочная, д. 11а

<...>

<...>

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения и об отложении рассмотрения дела № 06-03/10-
18 о нарушении антимонопольного законодательства

18 января 2019 года г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС в составе:

председатель Комиссии – заместителя руководителя Ярославского УФАС России
Е.В. Гудкевич,

члены Комиссии - начальника отдела контроля органов власти и рекламы А.В.
Семенюк, ведущего специалиста-эксперта отдела контроля органов власти и
рекламы А.А. Шаганц,

рассмотрев дело № 06-03/10-18 в отношении Общества с ограниченной
ответственностью «В КВАДРАТЕ» (ИНН 7604274310, 150000, г. Ярославль, ул.
Цветочная, д. 11а), по признакам нарушения части 1 статьи 17 Федерального
закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

установила:

Дело № 06-03/10-18 было возбуждено 17.10.2018, определение о назначении
данного дела о нарушении антимонопольного законодательства к рассмотрению
было вынесено 22.10.2018, в соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального
закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» срок рассмотрения
дела истекает 22.01.2019. В связи с этим с целью принятия решения по делу
необходимо продлить срок рассмотрения дела до 22.07.2019.

На основании изложенного, руководствуясь частью 1 статьи 45, частью 5 статьи 47
Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
Комиссия

определила:

1. Продлить срок рассмотрения дела № 06-03/10-18 до «22» июля 2019 г.;

2. Рассмотрение дела № 06-03/10-18 отложить;

3. Назначить рассмотрение дела № 06-03/10-18 на 14 часов 00 минут «12» февраля
2019 года по адресу: г. Ярославль, ул. Свободы, 46, Ярославское УФАС России,
каб. 301.

Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии Е.В. Гудкевич

Члены Комиссии А.В. Семенюк

А.А. Шаганц